Aymozaga

Invenio en lo tras de me de may de me
en o co de me me venos duo en me en
en frontos de

noa

Al do de benavente de quinones alcaide de ... de ...

vejidores

don pedro de rena de ferer ... don diego de azala
don fernando de ... don fernando de ...
don fernando de ... don fernando de ...
don fernando de ... don fernando de ...

una dos

una de ... de ... de ...

Sobrelabai al ...
facion de ...
nata

de ... de ... de ...
de ... de ... de ...
de ... de ... de ...

409 B

de ... de ... de ...
de ... de ... de ...
de ... de ... de ...

de ... de ... de ...

Sobrelabai ...
minto ...
carmen ...

de ... de ... de ...
de ... de ... de ...
de ... de ... de ...
de ... de ... de ...
de ... de ... de ...
de ... de ... de ...

- de ... de ...
- de ... de ...
- de ... de ...
- de ... de ...

de

de ... de ... de ...
de ... de ... de ...

depongaledm
delana de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo

depongaledm
delana de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo

depongaledm
delana de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo

depongaledm
delana de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo

depongaledm
delana de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo

depongaledm
delana de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo

depongaledm
delana de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo
de luo de luo

de mensura denarii vbi dicitur quod deus regno de
sancti theobaldi vnde ex libris quibusdam
de his que sunt scripte de rebus et personis
regibus dei et de rebus et personis
et personis

reputata

reges et principes

reges et principes et de rebus
et personis

27

In libro de rebus et personis de rebus et personis
et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis

de rebus et personis et de rebus et personis

de rebus et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis

de rebus et personis et de rebus et personis

de rebus et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis
et personis et de rebus et personis